Takto dohodnuté ceny jsou
nepřekročitelné po celou dobu smluvního vztahu a zahrnují veškeré náklady
zhotovitele souvisejí s provedením díla (např. DPH, náklady na dopravu, clo, apod.).
Další vícenáklady nejsou připuštěny.

3.2. Maximální peněžní limit plnění této smlouvy je 360 000,- Kč vč. DPH (slovy:
Třistašedesáttisíc 00/100 CZK). Tento limit je nepřekročitelný po dobu plnění
smluvního vztahu, objednatel se však nezavazuje za období, na které se tato smlouva
uzavírá, vyčerpat celý peněžní limit.

3.3. Celková cena za provádění díla bude dána součtem hodnoty všech provedených